
December, 2012 

EQ Associations  
Contact List 

 
(State Parks and Recreation Areas) 
 
Name                Contact Person  Contact 
 

• Brighton Trail Riders Association      Russ Spicer    rspicer@peoplepc.com 
• Horse Friends of Fort Custer        Nancy Simmonds  nkshorselady@yahoo.com 
• Highland Trail Riders Association      Jaqui McAtee    jacquim8988@aol.com  
                      highlandtrailriders@yahoo.com  
• Highland Equestrian Conservancy      Sharon Greene  sharonlgreene@gmail.com 
                      highlandequestrianconservancy@gmail.com 
• Ionia Horse Trail Association        Bob Walker    President@ioniahorsetrailsassociation.org 
• Fort Custer Horse Friends Association    N/A      board@fchfa.org  
• Friends of the Kal‐Haven Trail       Rich Bowser    info@friendsofkalhaventrail.org 
• Friends of Lakelands Trail        Jim Fackert    mail@lakelandtrails.org 
• Maybury State Park Trail Riders      Debby Brown    dbrown1973@peoplepc.com 
• Maybury Trail Riders Association      Nancy      owlacres@aol.com 
• Ortonville Recreation Equestrian Association   Steve Keim    fletchrider@netzero.com 
• Pinckney Trail Riders  Association      Sue Armstrong  www.suearmstong@yahoo.com 
                      pinckneytrailrider@yahoo.com 
• Pontiac Lake Horseman’s Association    Susie Sulla    plhanews@aol.com 
• Proud Lake Trail Riders Association      Dee Pasquantonio  Equiddee@aol.com  
                      proudlaketrailrider@aol.com 
• Sleepy Hollow Trail Riders Association    Marsha Putnam  marken68@aol.com 
• Waterloo Horseman’s Association      Chad Simpson   clsimpson75@yahoo.com  
• Yankee Springs Trail Riders Association    Ronald Walker  ronaldW@grmr.com 
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December, 2012 

(Riding Associations) 
 
Name                Contact Person  Contact 

 
• Addison Oaks Trail Riders         Libby Dwyer    studio1234@comcast.net 
• All Around Riders Club        Devora Davis    devdavis9@gmail.com 
• Allegan County Pleasure Riders      Vicki Cassidy    unbridledspirit30@gmail.com 
• Alpena (MI) Horsemen's Club       Bonnie Cornelius  circlecequus@yahoo.com  
• Back County Horsemen        Marieta Davis   marietad@frontiernet.net  
• Back County Horsemen, Pigeon River & Beyond   Norm Seppi    foxtrotin@peoplepc.com       
• Bay Winds Pony Club          Ricki Babcock Nadji  thetraki@charter.net 
• Big Bay Pony Club          Susan Roll    scroll@chartermi.net 
• Birchwood Pony Club          Anne Zaharias   anne.zaharias@yahoo.com 
• Cedar Ridge Pony Club        Jennifer MacLeod  Jennifer.macleod@altarum.org 
• Elba Equestrian Complex (Genesee County)    Amy M McMillan  amcmillan@gcparks.org 
• Elk Hill Trail Riders          Charlotte Prochazka  threen20ranch@yahoo.com 
• Everett A. Cummings Center (Genesee County)  Nancy A Edwards  nedwards@gcparks.org  
• 4‐H               Karen Waite    kwaite@msu.edu 
• Grand River Pony Club        Marc McKinley  mmckinleymarc@aol.com 
• Great Lakes Distance Riding Association    N/A      gldraorg@gmail.com 
• Great Lakes Region Pony Club      Stacey Urbin    surbin@pcs.k12.mi.us 
• Friends of the Allegan County Equine    Vicki Cassidy    unbridledspirit30@gmail.com 
           Trails System (FACETS) 
• Friends of Gladwin          Chuck Fanslow  flatriverranch@yahoo.com 
• Friends of Gladwin          Chuck Fanslow  clf222@yahoo.com 
• Friends of Jordan Valley        Kevin Rider    PGAskibum@aol.com  
• Friends of the Macomb Orchard Trail     Neil Kocsis    nkocsis@comcast.net  
• Friends of the Musketawa Trail      Ed Holovka    dholovka@comcast.net  
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December, 2012 

Name                Contact Person  Contact 
 
• Friends of the Polly Ann Trail        Cathy Brakefield  cubrake@yahoo.com 
• Friends of Rockport          Carol Dodge‐    friendsofrockport@hotmail.com 
                Grochowski    cdodge@speednetllc.com  
• Headwaters Trails          Sue Julian    headwaterstrails@comcast.net       
• Highland Hills Pony Club        Alysia Apley    alysia@apley.net 
• Huron River Trail Riders         Cathy Branum   whoadangit@aol.com 
                      Branum.Cathy@towerautomotive.com  
• Huron Valley Pony Club        Rebecca Sadler  foxnhound8@yahoo.com 
• Kalamazoo Valley II Pony Club      Karen Barsuhn  wintergreenk@mei.net 
• Kensington Trail Riders Association      Bill Terian    wterian@comcast.net  
                      mail@metroparks.com 
• Lake Superior Pony Club        Kelly Valensky   valensky@hotmail.com 
• Little Traverse Bay Pony Club       Kecia Freed    kecia@twin‐valley.net 
• Macatawa Pony Club          Bart Shumaker  bartshumaker@yahoo.com 
• Mackinac Horsemen's Association      Leanne Brodeur  info@mackinachorses.org 
• Marquette County Horse Club      Andi Goriesky   andigoriesky24@gmail.com 
• Mason County Saddle Club         Tracy Gillies    masoncountysaddleclub@gmail.com 
• Metamora Hunt Club          Michelle Mortier  Michelle.mortier@jewellphoto.net 
• Metamora Hunt II Pony Club        Pamela Koskinen  rollingoaks5@gmail.com 
• Michigan Black Horsemen’s Association    N/A      http://mblackha.webs.com/ 
• Michigan Competitive Mounted Orienteering  Alison Bennett  alisonannebennett@gmail.com 
• Michigan Equine Partnership (MEP)       Larry Julian    val@julianvail.com  
• Michigan Fox Trotter Association      N/A      michfoxtrotters.com  
• Michigan Harness Horseman's Association    LeeAnn Franks   mhha@mhha‐online.com 
• Michigan Horse Drawn Vehicle Association    N/A      http://www.mhdva.org/ 
• Michigan State University Horsemen’s Association   N/A       www.msu.edu/~msuha/contact  
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December, 2012 

Name                Contact Person  Contact 
 
• MHC Trail Riders Committee        Therese Kline    theresekline@gmail.com 
• Michigan Interscholastic Horsemanship     Michael Yanz    exec_board@miha.org 
           Association  
• Michigan Rocky Mountain Horse Club    Brenda Ricksger  ricksgersrockys@ricksgersrockies.com  
• Michigan State 4‐H State Trail Riders     Bill Nelson    bear0324@yahoo.com  
• Michigan Trail Riders          Christine Rayner  raynechris@gmail.com 
• Northeastern Michigan Association of Horse Clubs  N/A      barrelracer_brandy@yahoo.com 
• Northwest Michigan Draft Horse and Mule     Susan Zenker    zenker@benzie.com 

  Association 
• Oakland County Pony Club        Cindy McLaughlan  248‐887‐4915 
• Oakland County 4‐H Youth Program      Heather McAtee  mcatee@msu.edu 
• Oakland Equestrian Coalition       Merle Richmond  merlerichmond@sbcglobal.net 
• Orchard Hill Pony Club        Mirta Soler    atrim702@aol.com 
• Raisin River Riders          Nancy Harvey   sinbadthew@aol.com 
• Ranch Horse Association of Michigan     N/A      www.miranchhorse.com  
• Rose Lake Pony Club          Julie Millies‐Lucke  juliemillies@yahoo.com 
• Rusty Spur Trails Riders Association       N/A      rustyspur@up.net 
• Shiawassee Trail Riders        Connie Frey    conniefrey@yahoo.com  
                      trailriders@shiawasseetrailriders.com 
• Shore to Shore Trail Riders LTD      Larry Wahl    lpwahl@aol.com 
• Southern Links Trail Friends Group      Dale Fuller     810.793.2453 
• Tri County Horse Association        Vicki Sible    ezgaitfarm@tm.net 
• UP Trail Riders           Norm Seppi    foxtrotin@peoplepc.com 
• Upper Midwest Endurance and Competitive   Theresa Meyer  tmeyer@tpt.org 
  Rides Association (UMECRA)            
• Walk Away Trail Riders        Elaine Winkel    briscomyhorse@yahoo.com 
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December, 2012 

Name                Contact Person  Contact 
 
• Walking Horse Association of Michigan  (WHAM)  Janice Bennett  jannieb1@aol.com  
• Waterloo Hunt Club          Arlene Taylor    actaylor@umich.edu 
• Wolcott Mill Trail Association       PJ Tomlian    CHUDT@aol.com  
                      trailboss@wolcotttrails.com  
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